atos convocatórios, edital 
de licitação, bem como a proposta, da proponente vencedora, parecer de julgamento e legislação pertinente à 
espécie. 
CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO  
4.1. O valor total do objeto do contrato importa em R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), conforme 
proposta enviada pela empresa. 
4.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega, emissão da nota fiscal, autorização do órgão 
interessado e liberação de recursos financeiros junto a Secretaria de Saúde do Estado do Paraná-SESA.